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Suuri Amerikan auringonpimennys 8. huhtikuuta 2024 tuomion 
merkkinä imperiumille? – By Michael Snyder 19.2.2024
Seuraavassa todella mielenkiintoinen suomentamani aikainmerkki-artikkeli profetiatutkija Michael 
Snyder'iltä, joka näkee mielenkiintoisia profeetallisia yhteensattumia huhtikuun 8. päivän 
auringonpimennyksessä, jonka polku kulkee halki Yhdysvaltojen siten, että se muodostaa ”X”-merkin 
edellisen vuonna 2017 tapahtuneen suuren Amerikan auringonpimennyksen polun kanssa. Jos haluat, 
niin lue suomennoksia vuoden 2017 pimennyksestä tästä (by Brother Gary 29.6.2017) 
sekä tästä (by Daymond Duck 10.9.2017). Artikkelin jälkeen muutakin tietoa tähän huhtikuun 8. 
päivän auringonpimennykseen liittyen, kun lainaan tämän vuoden vieraskirja-viestejä blogistani ja 
lisäksi on muutama video lopussa. Pastori Daymond Duck sivusi edellisessä profetiaraportissaan 
(2.3.2024) kohdassa 2) tätä 'X'-auringonpimennystä. Lue suomennos tästä. Lisäksi Rapture Ready 
-sivuston Jonathan Brentner kirjoitti 'X'-auringonpimennyksestä 25. tammikuuta 2024, jonka 
suomennos löytyy tästä.

----------------

https://endoftheamericandream.com/on-april-8th-the-great-american-eclipse-
of-2024-will-cross-over-7-u-s-locations-named-ninevah/

Huhtikuun 8. päivänä vuoden 2024 suuri Amerikan 
auringonpimennys ylittää 7 Yhdysvaltain paikkaa 
nimeltä "Ninevah (Niinive)".

February 19, 2024 by Michael

Aion jakaa kanssasi jotain todella hämmästyttävää tässä artikkelissa, ja jälleen kerran 
monet kriitikot hylkäävät sen "sattumana", joka ei todellakaan tarkoita mitään. Mutta 
kuinka on mahdollista, että niin suuri määrä "sattumia" sattuu esiintymään huhtikuussa 
2024? Viime perjantaina kerroin tärkeimmille tukijoilleni hämmästyttävästä löydöstä, 
joka koskee sitä, kuinka aurinko, kuu ja aurinkokuntamme seitsemän muuta planeettaa 
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asettuvat linjaan suuren Amerikan pimennyksen aikana 8. huhtikuuta. Tässä artikkelissa 
aion keskittyä seitsemään tiettyyn paikkaan, jotka ovat nimeltään "Ninevah (Niinive)", ja 
jotka vain sattuvat osumaan suuren Amerikan pimennyksen polulle 8. huhtikuuta.

Aloitan palaamalla melkein 7 vuotta taaksepäin.

Elokuun 21. päivänä 2017 ensimmäinen suuri Amerikan pimennys (Great American Eclipse)
nousi otsikoihin kaikkialla maassa.

Se tunnettiin myös nimellä "Seitsemän Salemin pimennys", koska sen polku ylitti 
seitsemän yhdysvaltalaista paikkaa nimeltä "Salem"…

- Salem, Oregon

- Salem, Idaho

- Salem, Wyoming

- Salem, Nebraska

- Salem, Missouri

- Salem, Kentucky

- Salem, Etelä-Carolina

Salem on lyhenne sanasta "Jerusalem", ja siksi niin monet varhaiset amerikkalaiset 
valitsivat tämän nimen yhteisöilleen.

Nyt toinen suuri Amerikan pimennys on melkein täällä, ja tuon pimennyksen polku ylittää 
seitsemän yhdysvaltalaista paikkaa nimeltä "Ninevah (Niinive)"…

- Niinive, Teksas

- Niinive, Missouri

- Niinive, Indiana

- Niinive, Ohio

- Niinive, Pennsylvania

- Niinive, Virginia

- Niinive, New York

Pimennys ylittää myös Ninevah (Niinive) -nimisen paikan Nova Scotia'n maakunnassa 
Kanadassa.

Siksi näet joskus sosiaalisen median luetteloita "8 Niinivestä".

Joissakin näistä paikoista asukkaat voivat nähdä täydellisen auringonpimennyksen ja 
toisissa vain osittaisen auringonpimennyksen.



Joten mitä tiedämme Niinivestä?

No, 1. Mooseksen kirjan luvussa 10 kerrotaan, että Nimrod rakensi Niiniven, ja se on 
mielestäni erittäin huomionarvoista.

Lisäksi Wikipedia kertoo meille, että Bur-Sagale'n pimennyksen polku ylitti Niiniven 15. 
kesäkuuta 763 eKr.

Assyrian pimennys, joka tunnetaan myös nimellä Bur-Sagale'n pimennys, on
auringonpimennys, joka on tallennettu assyrialaisiin nimiluetteloihin ja joka 
todennäköisimmin ajoittuu kuningas Assur-dan III:n kymmenennelle 
hallitusvuodelle. Pimennys tunnistetaan sellaisena, joka tapahtui 15. 
kesäkuuta 763 eKr. proleptisessa juliaanisessa kalenterissa.

Jotkut uskovat, että Bur-Sagale'n pimennys tapahtui samaan aikaan, kun Joona oli 
Niinivessä varoittamassa väestöä, että kaupunki tuhoutuisi…

Bur-Sagale'n pimennys tapahtui Assyrian pääkaupungin Niiniven yllä 
keskellä Israelia vuosina 786–746 eKr. hallinneen Jerobeam II:n 
hallituskautta. Toisen kuninkaiden kirjan luvun 14:25 mukaan profeetta 
Joona eli ja profetoi Jerobeam'in hallituskaudella. Raamatuntutkija Donald 
Wiseman on spekuloinut, että pimennys tapahtui niinä aikoina, kun Joona 
saapui Niiniveen ja kehotti ihmisiä tekemään parannuksen, muutoin 
kaupunki tuhoutuisi. Tämä selittäisi Niiniven ihmisten dramaattisen 
katumuksen, kuten Joonan kirjassa kuvataan. Muinaiset kulttuurit, mukaan 
lukien Assyria, pitivät pimennyksiä välittömän tuhon enteinä, ja valtakunta 
oli tuolloin kaaoksessa kamppaillen kapinoiden, nälänhädän ja kahden 
erillisen ruttoepidemian kanssa.

Ymmärrän, kuinka tällaisen pimennyksen ilmaantuminen on voitu nähdä voimakkaana 
vahvistuksena Joonan Niiniven ihmisille antamalle sanomalle.

Nyt meidän oma historiallinen auringonpimennyksemme on täällä.

Mutta sen sijaan, että ylittäisimme vain yhden "Niiniven", auringonpimennyksemme ylittää 
seitsemän "Niiniveä".

On raportoitu, että vuoden 2024 suuri Amerikan pimennys tulee olemaan katsotuin 
tähtitieteellinen tapahtuma koko Yhdysvaltain historiassa.

Mielenkiintoista on, että Yhdysvaltojen yli 19 000 suurkaupungista, pikkukaupungista ja 
kylästä ihka ensimmäinen yhteisö Yhdysvalloissa, jota pimennyksen polku koskettaa, tulee 
olemaan Eagle Pass, Teksasissa.

Tietysti Teksasin Eagle Pass'ista on tullut kansallisen maahanmuuttokriisin "nollapiste"...

Teksasin rajakaupungin asukkaat ovat paljastaneet, kuinka poliisi- ja 
kansalliskaartin joukot ovat ottaneet haltuunsa – takavarikoineet heidän 
omaisuuttaan, koska siirtolaisten krääsä peittää kadut.

Eagle Pass'ista, jossa asuu 28 500 teksasilaista, on tullut maanlaajuisen 
poliittisen taistelun nollapiste, kun lainsäätäjät, julkkikset ja toimittajat 
kerääntyvät antamaan kaksi senttiään jatkuvasti paisuvalle 
siirtolaisrajakriisille.
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Laittomien siirtolaisten rajan ylittämiset ovat kuormittaneet lähes kaikki 
sektorit Eagle Pass'issa – mutta myös osavaltioiden ja liittovaltion toimet 
ovat tehneet niin, väsyneet asukkaat sanovat. Del Rio'n sektori, käsittäen 
Eagle Pass'in, ilmoitti 16 718 siirtolaisen pidätyksestä tammikuussa.

Ongelma on kärjistynyt Joe Biden'in aikana – ja eteläraja on todistanut 
ennätyksellisesti ainakin 6.3 miljoonan siirtolaisen rajanylityksen hänen 
virkaanastumisensa jälkeen.

Taas vain yksi "sattuma", vai mitä?

On vielä yksi asia huhtikuusta, jonka haluaisin mainita.

Huhtikuun lopulla miljardeja 13 vuoden ja miljardeja 17 vuoden elinkaaren 
omaavia laulukaskaita alkaa nousta maasta samanaikaisesti ensimmäistä kertaa sen 
jälkeen, kun Thomas Jefferson oli USA:n presidentti…

Tänä keväänä kaksi erilaista laulukaskaiden sukupolvea – yksi, joka elää 13-
vuotisen syklin ja toinen 17-vuotisen syklin – nousee samanaikaisesti maan 
alta harvinaisessa, synkronisessa tapahtumassa, joka tapahtui viimeksi 
vuonna 1803.

Miljardeja siivekkäitä hyönteisiä ilmaantuu Keskilänteen ja Yhdysvaltojen 
kaakkoisosaan, aloittaen joissakin paikoissa huhtikuun lopulla riehakkaan 
parittelurituaalin, mikä yleensä herättää paitsi viehätystä myös harmia 
yhtälailla.

Tämän vuoden kaksoisilmaantuminen on kerran elämässä esiintyvä 
tapahtuma. Vaikka mikä tahansa tietty 13-vuotinen sukupolvi ja 17-vuotinen
sukupolvi voivat toisinaan ilmestyä samaan aikaan, kukin erityinen 
sukupolvipari näkee kiertokulkunsa yhdistyvän vain kerran 221 vuodessa. 
Lisäksi tämän vuoden laulukaskaiden ryhmät, jotka tunnetaan nimillä Brood 
XIII ja Brood XIX, sattuivat rakentamaan kotinsa toistensa viereen, ja niillä 
oli kapea päällekkäisyys Illinoisin osavaltion keskiosassa.

Kapea päällekkäisyys Keski-Illinoisissa?

Se on outoa, koska vuoden 2017 suuren Amerikan pimennyksen polku ja vuoden 2024 
suuren Amerikan pimennyksen polku sattuvat risteämään juuri Illinoisissa. [Ja risteyskohta
on paikkakunta nimeltään Little Egypt (Pikku-Egypti), Suom. lisäys]

Näiden kahden pimennyksen polut muodostavat jättimäisen "X":n Amerikan ylle, ja tuo 
jättimäinen "X" tulee vihdoin valmistumaan 8. huhtikuuta.

Näistä kahdesta pimennyksestä on paljon enemmän viimeisimmässä kirjassani 
nimeltään "Chaos (Kaaos)". Mutta kuten sanoin siellä, en odota, että mitään tiettyä 
tapahtumaa tulee esiintymään 8. huhtikuuta.

Pikemminkin uskon, että se, mitä todistamme huhtikuun 8. päivänä, on merkki ja varoitus 
koko kansakunnalle.

Aivan kuten Niiniven kaupunki muinaisessa maailmassa, meille annetaan mahdollisuus 
muuttaa suuntaa.

https://www.amazon.com/dp/B0CM4ZB9TW
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Hyödynnämmekö tätä tilaisuutta vai jätämmekö sen huomiotta?

Michael’s new book entitled “Chaos” is available in paperback and for the 
Kindle on Amazon.com, and you can check out his new Substack newsletter right 
here.

Sitten laitan tähän pari tuoretta blogini vieraskirja-viestiä, jotka liittyvät tähän huhtikuun 8. päivän 
pimennykseen. Niistä kannattaa poimia erityisesti videot, jotka kertovat hiukan lisää mielenkiintoisia 
yhteensattumia koskien auringonpimennyksen polkua.

---------------

Päivämäärä: 06/03/2024, 03:12:10
Nimi: Pekka
Sijoitus: 4 930

Ollille asiaa, josta puhuimme aiemmin. Koskien Niinive nimisiä kaupunkeja Yhdysvalloissa ja 
auringon pimennystä.

https://www.youtube.com/shorts/TL0vVknSLus?t=35&feature=share

Tapahtuisiko ylösotto 8.4.2024?

------------

Päivämäärä: 06/03/2024, 15:58:34
Nimi: Olli
Sijoitus: 4 931

Tosiaankin, auringonpimennys tapahtuu Valaan tähdistössä tuoden mieleen Joonaan merkin. Joona 
saarnasi Niinivessä ja joutui valaan nielaisemaksi jo oli valaan sisällä 3 vrk. Jeesushan viittasi tällä 
omaan kuolemaansa ja ylösnousemukseensa 3 päivän päästä. Nyt voisi seurata 3 päivän pimeys alkaen
8. huhtikuuta, josta on puhuttu paljon. IPG2-filmin omenatyttö-kohtauksessa pimenee myös juuri ennen 
omenan pudottamista (Ilm. 12 "poikalapsen" syntymä eli morsiamen Tempaus taivaallisiin).

Netistä poimittua:

"Pimennys tapahtuu Cetus-tähdistössä (valas), joka vastaa Matteus 12:n ja Luukas 16:n Joonaan 
merkkiä. 8. huhtikuuta on heprealainen uusivuosi, joka alkaa auringonlaskun aikaan. Tämä pimennys on
viimeinen polku Yhdysvaltojen halki, ja se muodostaa kirjaimen Aleph (Alfa). Uranus, Jupiter, Merkurius, 
Aurinko, Kuu, Maa, Venus ja Neptunus asettuvat linjaan."

https://www.tiktok.com/@traci_coston/video/7340392623137410335

Jos et ole TikTokissa, niin katso tämä video kotisivuiltani:

Suuri Amerikan auringonpimennys 8. huhtikuuta 2024 ollen Joonaan merkki Tempaukselle?!

https://asiakas.kotisivukone.com/files/cuttingedgefinland.kotisivukone.com/Auringonpimennys_
8.4.2024_Amerikassa.mp4

Ylösotto ei siis välttämättä olisi 8.4.2024, mutta se on varoitus ja merkki. Tempaus huhtikuun aikana 
kenties?!

----------------------------
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Lopuksi vielä kaksi minun vieraskirja-viestiä tammikuulta 2024 + muutama video, joissa osoitetaan 
miten kirkas komeetta nimeltä 12P/Pons-Brooks eli ns. Paholaisen komeetta (Devil Comet) kulkee
lähellä auringonpimennystä 8. huhtikuuta 2024. Tämä näytetään mm. profeetallisessa I, Pet Goat 2 -
animaatiofilmissä vuodelta 2012.

---------------

Päivämäärä: 18/01/2024, 01:03:31
Nimi: Olli
Sijoitus: 4 747

Tää on aika mielenkiintoista. 'Paholaisen komeetta' on lähellä Amerikan totaalista auringonpimennystä 
8. huhtikuuta 2024 ja näkyy hyvin paljaalla silmällä. Tulee mieleen IPG2-filmin omenatyttö-kohtaus, 
jossa Lily omena kädessään istuu auringonpimennyksen päällä (Huom: keltainen auringon korona) ja 
tuon ympyrän eli pimennyksen lähellä on komeetan näköinen keltainen läiskä (koskettaa 2 ruutua 
lattialla).

The ‘Devil comet’ will be visible during the 2024 total solar eclipse

https://www.astronomy.com/observing/a-comet-will-be-visible-during-the-2024-total-solar-eclipse/

"It’s not often a bright comet is near the Sun during a total solar eclipse. On April 8, 2024, catch 
Comet 12P/Pons-Brooks’ visit to the solar system."

Tässä omenatyttö-kohtaus IPG2-filmissä. Minusta pieni keltainen läiskä lähellä lattian keltaista ympyrää 
on komeetta.

https://youtu.be/eJD-9X4JUAs?si=dmtVNqkD9aMb5O7G&t=732

Ja tässä tuore video taivaankappaleiden sijainnista huhtikuun 8.-10. päivinä 2024.

Massive Celestial Convergence in the Constellations of the Rapture! (Massiivinen taivaallinen 
konvergenssi Tempauksen tähdistöissä!)

https://www.youtube.com/watch?v=5l5f7EE5LF8 (eilen)

----------

Päivämäärä: 18/01/2024, 15:43:43
Nimi: Olli
Sijoitus: 4 748

Tässä vielä lainausta tuosta astronomy-artikkelista:

"Itse kokenut astrokuvaaja Weixelman toteaa, että valokuvaajat ovat luonnollisesti innoissaan 
ainutlaatuisesta mahdollisuudesta vangita sekä auringon korona että komeetta vuoden 2024 
auringonpimennyksen aikana. Loppujen lopuksi on harvinaista (vaikkakaan ei ennenkuulumatonta), 
että komeetat kurkistavat päivän pimeydestä, jonka vain auringonpimennys voi tuoda."

Tuossa IPG2-filmin omenatyttö-kohtauksessa pimenee kun lähestytään hetkeä, jolloin tyttö pudottaa 
omenan. Kuvaisko omenan pudottaminen poikalapsen syntymistä Ilmestyskirjan luvussa 12?!

Ilm. 12

5 Ja hän synnytti poikalapsen (=morsiusseurakunta), joka on kaitseva kaikkia pakanakansoja rautaisella 
valtikalla; ja hänen lapsensa temmattiin Jumalan tykö ja hänen valtaistuimensa tykö.

-------------------------
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JA MUUTAMA VIDEO

Solar Eclipse 2024 | ‘Devil Comet’ Likely To Make Appearance During Total Solar Eclipse 
in April

https://www.youtube.com/watch?v=rS2GdRCJmxM (yleistietoa)

Devil comet will be seen at ECLIPSE April 8th

https://youtu.be/CsHYBHGllNo?si=HKQsk-GgX0HCCsun&t=139 (näytetään IPG2-filmin 
Osama-kohtaus, jossa pimennys+komeetta by Mark Allison)

Devil COMET visible April 8th eclipse just as 1812 when the new Madrid earthquake. 
Mississippi

https://www.youtube.com/watch?v=-SAKtYLg2AU (by Mark Allison)

Devil’s comet during total solar eclipse on i pet goat 2 ?

https://www.youtube.com/shorts/NLfftVmToTg (IPG2-filmin lopussa siis HELIOFANT-logo, ja 
keskimmäinen, suurempana kirjaimena näytetty 'O'-kirjain muistuttaa auringonpimennystä kun se on 
kuin auringon korona pimennyksessä (tuo 'O'-rengas sopisi erityisesti rengasmaiseen 
auringonpimennykseen). 'O':n lähelle asettuu luoteeseen piste, joka voi olla tämä paholaisen komeetta 
eli Devil's comet.)

Viimeisenä otan esille mahdollisuuden, että huhtikuun 'X' auringonpimennys ei olisikaan IPG2-filmin 
viimeinen eklipsi (THE FINAL O eli anagrammi HELIOFANT-nimestä), vaan vielä tämän vuoden 
lokakuussa 2. päivänä olisi Israelin uudenvuoden eli Rosh Hashanah'in aikaan rengasmainen 
auringonpimennys, joka näkyy IPG2-filmin kannalta tärkeässä paikassa eli Pääsiäissaarella (Easter 
Island). Rengasmaisen pimennyksen reitti kulkee siis Tyynellämerellä Pääsiäissaaren halki aina Chileen 
ja jatkaen muuhun Etelä-Amerikkaan ja sieltä Atlantille. 
Ks. https://www.timeanddate.com/eclipse/in/chile/easter-island?iso=20241002. IPG2-tutkija Jason 
Kerrigan teki videon eilen tästä lokakuun auringonpimennyksestä ja huomioi erityisesti pimennyksen 
ajankohdan, joka osuu juutalaisten uuteenvuoteen Rosh Hashanah'iin, jolloin Israelissa on tapana 
kastaa omenaviipaleita hunajadippikastikkeeseen. IPG2-filmin omenatyttö-kohtauksessa Lily pudottaa 
omenan ja hänen käsissään näkyy sitten keltaista hunajaa. Lattialla näkyy hunajanvärinen ympyrä 
(auringon korona), jonka sisällä Lily istuu. Katso seuraavasta Jasonin videosta.

Pet Goat ii Definitive Proof it’s 2024 (October Climactic Event)

https://www.youtube.com/watch?v=5JULSV-2Mno (eilen)

Lähettänyt Olli-R klo 16.37 0 kommenttia 
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